第六轮第二巡察组关于对人工智能学院党委开
展巡察工作的公告

根据 2021 年巡察工作计划，经学校党委研究，对人工智能

学院党委开展巡察工作，现将有关情况公告如下：

一、巡察时间

2021 年 4 月 27 日至 5 月 12 日。

二、巡察内容

深入了解党组织学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想，党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，

习近平总书记关于教育工作的重要论述，以及在全国思想政治工

作会议、全国教育大会、党史学习教育动员大会以及视察江苏的

重要讲话精神，紧扣师生关切全面查找问题，紧盯重要领域、关

键少数形成有力震撼，坚持围绕中心、服务大局，发现影响单位

发展的体制机制障碍和风险隐患。

1.贯彻落实党的路线方针政策和中央、江苏省委重大决策部

署和学校党委的决议决定方面。重点检查全面贯彻党的教育方

针、坚持社会主义办学方向，落实立德树人根本任务情况；贯彻

落实全国高校思想政治工作会议精神、学校思想政治理论课教师

座谈会精神、党史学习教育动员大会精神情况；落实学校关于加

强领导班子政治建设要求情况；主动对标世界一流学科和全国 50

强的建设目标情况等。

2.贯彻落实全面从严治党战略部署方面。重点检查全面从严

治党主体责任落实情况；落实党风廉政建设责任制要求情况；党

组织监督责任落实情况；执行中央八项规定精神和纠治“四风”

情况；党员干部廉洁自律和整治师生身边腐败问题情况等。

3.贯彻落实新时代党的组织路线方面。重点检查落实党建工

作责任制情况；选人用人情况；党组织建设情况；干部担当作为

情况等。

4.巡视巡察、审计、主题教育等整改落实方面。重点检查落

实整改主体责任，对本轮巡视反馈意见、审计指出问题整改情况；

巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果情况；取得的整

改成效、建立的长效机制等。

5.了解信访、审计等发现的相关问题。

6.校党委需要了解的其他情况。

三、举报联系方式

举报邮箱：xcz04@nuist.edu.cn

举报电话(联络员)：李艳艳 13851903945

举报箱放置地点：亚培楼（西）一楼楼梯入口处。

特此公告。

第二巡察组

2021 年 4 月 27 日